АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07  августа  2013 года       № 124

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 81 от 08.05.2013 г « Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   1 квартал 2013 года».

               На основании Протеста Приозерской городской прокуратуры № 07-28-2013 от 31.07.2013 года администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести дополнения и изменения в  постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 81 от 08.05.2013 года «Об утверждении   отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
Дополнить пункт 1 словами, следующего содержания:

- «расходы резервного фонда (Приложение 4)».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край».
 Глава администрации                                          Э.А.Камнев
Колесникова Т.В.
(881379)91-343

Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, Прокуратура-1, Красная звезда-1.